Pour notre imprimerie de sept Presses etc.
ä prix d'achat. 9 000. — —
La maison de notre Sieur Heubach, size au
Pont 6 000. — —
La Campagne du dit, compris le Chedal 15 000. — —

L. 133 190. 12. 8.

Pour foi, nous avons signe, : Lausanne ce vingtieme Decembre mille
sept cent quatre-vingt-cinq (1785)

Du Perron, Banneret de Bourg ä Lausanne.
Francillon Marignac & Fils, Banquiers.
Boutan & Penserot, Negotiants.
Jean-Jacques Remy, Negotiant.
Jules-Henri Pott, libraire.

1 Tous les livres de comptes ayant disparu, ce document nous est precieux et
merite que nous le citions en entier.